

DÜNYAMIZ

Dünyadan Rotary projeleri

BRAD WEBBER



Amerika Birleşik Devletleri
İnsan kaçakçılığı konusuna dikkat çekmek amacıyla, Wahington Eyaletinin güneydoğusunda yaklaşık 40 kişi açık alanda çadırlarını kurdular ya da evlerinde bahçedeki çadırlarında bir gece geçirdiler. Ocak ayında yapılan "Shine a Light Through the Night" adlı proje, organizasyonu yapan Kennewick Rotary Kulübü Başkanı Mark Showalter tarafından yapılan açıklamaya göre ayrıca 20.000 dolar da fon yaratmayı başardı. Katılımcıların bir zoom toplantısı düzenlediği ve bunun

sosyal medyada da canlı olarak yayınlandığı organizasyonda, COVID-19'a rağmen biraraya gelip konuyu gündeme getirmek önemliydi. Kulübün bir önceki Başkanı Bill Robertson, UR'nin 2018 Toronto Konvansiyonunun ara oturumlarında "insan kaçakçılığı" konusunu gündeme getirmiş ve bunun sadece büyük şehirlere özgü değil her yerde yaygın olduğunu öğrenerek konuya dikkat çekmişti.

Rotary
Club of Columbia
Center Kennewick

**İNSAN KAÇAKÇILIĞI
MAĞDURLARININ 3'te 1'i ÇOCUK**



**BARBADOS'TA
OBEZİTE
ORANI %25**

Barbados

Barbados South Rotary Kulübü, adadaki okullara bahçeler yerleştiriyor. Pandemi nedeniyle bazı yerlerde dikim işlerinin gecikmesine rağmen, dört ilk öğretim okulu ve bir orta okulda bahçeler tanzim edildi. Çocukların gıda yetiştirmeye olan ilgilerini arttırmasının yanı sıra, girişim beslenme ve egzersizin promosyonunu yaparak obezite ile de mücadele etmiş oluyor. Projenin eğitim kısmı ile ilgili olarak Barbados'un Health & Stroke Vakfı'nın da yardımcı olduğu, çalışmaların başkanlığını yapan kulüp üyesi Rosaline Clarke tarafından da belirtiliyor. Kulüp sponsorluğunu yaptığı Rotaract ve Interact kulüpleri ile beraber çalışıyor. Projenin gerçekleşmesi için gerekli zemin hazırlığı da, projeye sürpriz bir şekilde ilgi duyan Barbados Güvenlik Birimleri tarafından gerçekleştirildi.

Rotary
Club of Barbados South

İngiltere

Pandemi döneminde, Bolsover Rotary Kulübü sadece Noel zamanı oyuncak temin etme girişimini devam ettirmekle kalmayıp, bu aktiviteyi genişletmeyi de başardı. Arttırılmış güvenlik protokolleri çerçevesinde, kulüp üyeleri, Bolsover Kasabasının merkezinde yer alan Noel Babanın kızığında oyuncak toplama girişiminin devamına karar verdiler. COVID-19 olsa bile Noel babanın çocuklarla 2 metre mesafeden konuşabileceğini Kulüp GLDB Paul Copper belirtti. Temin edilen fonlar, sepetlerde ve temassız bir kart makinası ile toplandı. Hatta hiç tanımadıkları birisi özellikle gelip



sepetlerden birisine 100 sterlin bıraktıktan sonra Rotary'nin topluma yardıma devamını takdir ettiğini belirtmesi de dikkat çekti. Girişimin sonucu olarak yaklaşık 400 oyuncak ve kutularla çukolata çocuklara dağıtıldı.

Rotary
Club of Bolsover



Namibya

Gençler için eğitim imkânlarını arttırmak amacıyla, Swakopmund Rotary Kulübü, MYO (Mondesa Gençlerine Fırsatlar) girişimini ve okul sonrası organizasyonları destekliyor ve dört ve sekizinci sınıflarda 120 çocuğa yardımcı oluyor. Namibya Eğitim sisteminde ihmal edilmiş ve değer verilmeyen okuma konusuna odaklandıklarını belirten kulüp üyesi ve MYO'nun mütevellilerinden Vera Leech, eğitim sistemlerinin yıllardır

krizde olduğunu, ve COVID-19 pandemisi nedeniyle durumun daha da kötüleştiğini belirterek, yaptıkları projelerin benzerlerine ihtiyaç duyduklarını ifade ediyor. Kulüp ayrıca, Bad Hamburg ve diğer Alman kulüplerinden de MYO için finansal destek sağlamada yardımcı oluyor.

Rotary
Club of Swakopmund

2016 YILINDA NAMİBYA'DA ORTA OKULLAR ÜCRETSİZ OLDU

BUTAN'DAKİ OKULLARIN 5'de 1'inde EL YIKAMA SUYU YOK



Bhutan

Tesadüfler ve Rotary'nin bağlantısının gücü birleşerek Bhutan'da 100'den fazla okula güvenli içme suyu teminini sağladı. Thimphu Rotary Kulübünün örnek projesinde, Rotaryenler tarafından fonlanan "Disaster Aid Australia" partnerliğinin tamamen tesadüfi bir şekilde oluştuğunu kulüp üyesi Yeshey Dorji belirtiyor. 2017 yılında kulübün organize ettiği bir konferansta, o zamanlar Malezya'nın Utara Subang Jaya Rotary Kulübü üyesi olan KK Looi ve Disaster Aid Australia Başkan Yardımcısı, bölgeye SkyHydrant Su filtrelerinin nasıl getirilebileceğini anlatmıştı. Bundan etkilenen Dorji, Endeavor Hills Rotary Kulübü tarafından başlatılmış olan Disaster Aid Australia'ya müracaat etti. Daha önce Nepal için ayrılmış olan iki filtrenin açığa çıkması sonrası, Dorji derhal harekete geçti ve bunun sonucu proje hızla gelişti ve 120 filtreye ulaştı. Bunlardan 110 tanesi geçtiğimiz Şubat ayında yerleştirildi. Yaklaşık 10 yıl ömürleri olan filterlerin her biri, 1,500 öğrenciyi sağlıklı ve mineral olarak zengin temiz su temin ediyor.

Rotary
Club of Thimphu